

مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران با استناد به اطلاعات دریافتی از ایستگاه‌های سنجش کیفیت هوای شهر تهران گفت: در بازه زمانی ۲ تا ۲۱ تیرماه، کیفیت هوای تهران طی ۲۰ روز متوالی در شرایط نامطلوب قرار داشت و تنها روز اول ماه جاری با شاخص ۷۹ از شرایط قابل قبول برخوردار بود.

سید محمد مهدی میرزایی قمی با اعلام اینکه طی ۲۰ تیرماه، هوای تهران ۱۸ روز ناسالم برای گروه‌های حساس، یک روز ناسالم برای

آلودگی کم‌سابقه هوای تهران

عموم شهروندان با شاخص ۱۷۴ و یک روز بسیار ناسالم با شاخص ۲۶۱ را پشت سر گذاشت، گفت: بر اساس اطلاعات موجود، وقوع این میزان روز آلوده به صورت متوالی در سال‌های اخیر کم‌نظیر است. مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران با تأکید بر اینکه در این ۲۰ روز، آلاینده ذرات معلق کوچک‌تر از ۲ و نیم میکرون، ۱۹ روز بالاتر از حد مجاز بود و هر یک از آلاینده‌های ذرات معلق کوچک‌تر از ۱۰ میکرون و گاز ازن نیز در مدت ۷ روز در شرایط نامطلوب قرار



زیست محیطی از جمله طوفان‌های گردوغبار هستیم. کاهش امنیت زیستی و غذایی و برداشت بی‌رویه منابع منجر به کاهش رفاه عمومی شده و بر سلامت و اقتصاد هم تأثیر منفی گذاشته است. رئیس‌ی خاطر نشان کرد: زیاده‌خواهی نظام سلطه، تروریست و محروم شدن دولت‌ها و ملت‌های منطقه از دانش و فناوری

رئیس جمهور در نشست منطقه ای وزیران محیط زیست کشورهای منطقه پیشنهاد داد اتحادیه یا سازمانی برای همکاری‌های زیست محیطی کشورهای غرب آسیا شکل گیرد.

سید ابراهیم ریسی در نشست منطقه ای وزیران محیط زیست کشورهای منطقه، با تبریک عید قربان، اظهار کرد: حفظ محیط زیست برای همه موجودات مساله بسیار مهمی است که امروز دغدغه همه کشورها و مردم است به ویژه کشورهای منطقه که این مساله اولویت اجتناب ناپذیر است. وی ادامه داد: هر توسعه یافتگی را باید فرع بر محیط زیست بدانیم. توسعه صنعتی ضرورت است، اما این توسعه فرع بر حفظ محیط زیست است. اگر محیط زیست برای مردم امن و آرام نباشد، توسعه یافتگی درست در جای خودش قرار نمی گیرد و حتی به تهدید برای سلامت انسان ها تبدیل می شود. رئیس جمهور با بیان اگرسدهم که کشورهای منطقه به مساله محیط زیست توجه می کنند، افزود: در قانون اساسی جمهوری ایران اسلامی به محیط زیست توجه شده است . وی افزود: در نگاه اسلام، انسان ملزم به حفظ محیط زیست است و بشريت در این زمینه مسئوليت دارد. رفتار انسان بر تعادل نظام محیط زیست تاثیرگذار است، بنابراین انسان نباید دنبال بهره کشی از محیط زیست باشد. نگاه اسلام به محیط زیست با نگاه برخی که معتقدند باید به هر شکلی از محیط زیست بهره جست، متفاوت است.

رئیس جمهور با بیان اینکه جهان کنونی با مشکلات زیست محیطی روبرو است، اظهار کرد: در غرب آسیا شاهد معضلات

اخبار کوتاه

شهر دار منطقه یک:

توجه به رویکرد ویژه گردشگری و فراهم سازی شرایط به نفع ساکنان در اولویت طرح ساماندهی سیمین قلعه

رویکرد ویژه گردشگری، ایجاد انگیزه و فراهم سازی شرایط حفظ و تقویت سلاکین و مشارکت سرمایه گذاران در طرح موضی سیمین قلعه باید لحاظ شود.

به گزارش امتیاز، حمیدرضا جاجوی شهرداری این منطقه در جلسه طرح موضی ساماندهی اراضی سیمین قلعه که با مشارکت شهروندان و سرمایه گذاران می توان نوسازی شهر تهران، مهدی بهرام پور سرپرست اداره کل شهرسازی و طرح های شهری، مهدی یوسفی معاون شهرسازی منطقه یک و... برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار کرد: طرح ارائه شده توسط مشاورین نیاز به بازنگری و توجه ویژه به رویکرد گردشگری، ایجاد انگیزه و فراهم سازی شرایط به نفع ساکنان دارد و باید در گام دوم انقلاب طرح هایی اجرا شود که رضایتمندی شهروندان را به همراه داشته باشد.

او تصریح کرد: ارزش افزوده دارآباد به دلیل اتصال آن از طریق ۳۵متری شهید افتخاری به بزرگراه امام علی(ع) افزایش یافته است که این امر می تواند در ایجاد انگیزه برای سرمایه گذاران جهت ساماندهی سیمین قلعه موثر باشد.

جاجوی ساخت ۴۵۰ واحد مسکونی در این محدوده را یکی از راهکارهای مهم در حل مشکل کامل سیمین قلعه دانست و گفت: با مشارکت شهروندان و سرمایه گذاران می توان طرح های توسعه شهری را به اجرا رساند و مشکل این محله را به طور کامل حل کرد و با نگاه شهرسازانه بخشی از ظرفیت های شهر تهران را به سیمین قلعه برگرداند.

او افزود: توسعه معابر پس قلعه باید در چارچوب استاندادر، قوانین طرح تفصیلی و توجه به میحت پدافعت غیر عامل اجرا شود.

هدایت نیز ساماندهی سیمین قلعه را استفاده از ظرفیت های موجود و تبدیل تهدیدها به فرصت ها دانست و گفت: با مشارکت ساکنین و جمعیت ریزنده ها نوسازی و ساماندهی این محدوده شکل می گیرد تا هم بحث درآمدی و هم، حل معضل چند ساله آن به تحقق برسد.



به مناست دهه ولایت واماست؛

نصب المان های حجمی در معابر و میادین پر تردد منطقه ۱۹

شهردار منطقه ۱۹ در نصب المان های حجمی به مناسبت فرا رسیدن اعیاد دهه ولایت و امامت، در معابر و میادین این منطقه و آذین بندی با پرچم های مزین به نام ائمه اطهار خبر داد.

به گزارش امتیاز، مهدی هدایت در تکمیل این خبر گفت: به منظور ترویج فرهنگ نشاط مذهبی،معنوی و زیبایی بصری بویژه در این ایام ۸ عدد المان حجمی در بوستان وصال، بلوار میلاد مقابل ناحیه مقاومت بسیج ابوذر، مقابل دانشکده فنی دختران شریعتی، گلزار شهدای نعمت آباد، مقابل در شماره دو بوستان بزرگ ولایت ، ساختمان ستادی منطقه و خیابان شهید لطیفی نصب شده است .

ضمن اینکه معابر و میادین منطقه با ۵ هزار متر ریسه پرچمی آذین بندی و پنج ابر پرچم بلند با عنوان علی ولی الله به اهتزاز در آمده است.

به گفته این مسئول تعویض ۴۵۰ پایه پرچم در عرشه پل هـ، اکران ۱۰ تخته بنر بیلبردی در بزرگراه شهید کاظمی و ۷۰و تخته بنر پرتابل در بزرگراه های شهید تندگویان، بلوار شکوفه، بلوار میلاد و خیابان های میعاد و میثاق با محتوای دهه ولایت و امامت و همچنین آذین بندی میادین شقایق، باران، ماهان، بهلولی و تاراز.. از دیگر اقدامات صورت گرفته به مناسبت این ایام است .

شهردار منطقه در تشریح سایر اقدامات اداره زیباسازی از اجرای ۲ هزار متر مربع عملیات پوشاندن و پاکسازی در بلوار شکوفه، خیابان مکتب العباس و بوستان ولایت در راستای حفظ و آراستگی منظر شهری، حذف آلودگی های بصری و ارتقای زیبایی نمای شهری خبر داد.

گزارش اختصاصی

■ **سليم امدی**

در فضای مجازی دچار عدم دانش کافی برای فهم واقعیت از توهّم هستیم. هیچ‌وقت نباید ظاهر زندگی دیگران را با باطن زندگی خود مقایسه کنیم؛ ظاهر زندگی اشخاصی که ما شناختی از آنها نداریم و تماشای زندگی‌های برش خرده‌ای که تنها یک بخش از زندگی این افراد را در قالب پست‌هایی در صفحات اینستاگرام به تصویر کشیده شده و به مناسبت‌های مختلف باعث تحت تأثیر قراردادن زندگی برخی افراد جامعه به‌ویژه رویدادهایی که در حال به‌تصویر کشیدن زندگی لاجچری، شیک و رفاه آن‌چنانی درعین‌حال بدون مشکلات زندگی و فقط پرداختن به زیبایی‌های زندگی که آن‌هم زیبایی‌های مجازی است، به‌تصویر کشیدن مسافرت‌ها و سفرهای مجازی؛ جشن تولدها و مراسم‌های پر هزینه و پرزرق‌وبرق و حتی جشن تعین جنسیت که متأسفانه چند سالی است که رواج یافته و باعث شده که زوج‌های جوان به این سمت‌وسو رفته که جشنی را با این هزینه‌های سرسام‌آور برگزار می‌کنند.مراسم‌هایی از قبیل اتاق زایمان، جشن‌های عروسی، ماه گردها و مهمانی‌ها مختلط و ازاین‌قبیل رویدادهای که با بلاگرها آن را به تصویر می‌کشند؛ همگی باعث می‌شود که بسیاری از خانواده‌هایی که درگیر مشکلات اقتصادی و معیشتی خود هستند با تماشای این زندگی‌های لاجچری و جملی دچار به‌تصویر مکنشی می‌شوند.

یکی از بلاهایی که بلاگرنماها بر سر کسب و کارهای اینترنتی که برای تبلیغ به آنها مراجعه می‌کنند در می‌آورند، ریختن فالون‌های فیک و قابلی و در اصطلاح «حمایتی» است. طبق تجربه‌ها و شنیده‌ها بلاگرنماها گروه‌های چند هزار نفری خصوصی دارند و بعد از به تبلیغ از آنها می‌خواهند که صفحه موردنظر را فالو کنند و به او پیام بدهند. اما بعد از مدتی از تبلیغ صفحه موردنظر با ریزش فالون‌ها مواجه می‌شود. چون فالون‌های جذب شده‌اش واقعی نبودند و حتی در مورد‌های باقیمانده بسیاری اکانت غیرفعال وجود دارد که نه تنها اثربخشی ندارد بلکه به ضرر یک صفحه تجاری است.

وسایل الکترونیک را در اختیار نوجوان قرار می‌دهیم و او را رها می‌کنیم. در دنیای امروز خیلی نمی‌توان به حذف دنیای مجازی فکر کرد. همین حالا کودک و نوجوان از طریق بازی‌های اینترنتی آنلاین می‌تواند ارتباط برقرار کند با افراد مختلف. باید فرهنگ استفاده از وسایل الکترونیک را به بچه‌هایمان آموزش دهیم. پدر و مادرها باید سواد الکترونیکی خودشان را بالا ببرند. پدر و مادری که نمی‌تواند تنظیمات یک اپلیکیشن را انجام بدهد طبیعتاً نمی‌تواند قدرت نظارتی یا کنترلی بر روی فرزند خودش در دنیای مجازی داشته باشد. پس در کنار پیشگیری باید به بهداشت‌ش توجه داشت. روانشناسی در فضای مجازی فکر کنیم و این بهداشت عمومی را ارتقا دهیم.

بلاگرها و آسیب های اخلاقی و رفتاری
یک کارشناس فرهنگی با اشاره به ظهور فضای مجازی و فعالیت‌های افرادی در قالب بلاگر و اینفلوئنسر در شبکه اجتماعی اینستاگرام اظهار داشت: امروزه شاهد اتفاقات ناگواری در فضای مجازی به‌ویژه در پیج‌های اینستاگرامی با مقایسه

ظاهر زندگی افرادی که ما هیچ شناختی از آنها در زندگی واقعی‌شان نداریم، هستیم.

درعین‌حال بسیاری از افراد در زندگی فردی و خانوادگی خود مشغول کیی‌برداری از این سبک زندگی‌ها هستند که باعث بروز اتفاق‌هایی در سطح جامعه شده است که آسیب‌های فراوانی را هم برای زندگی فردی و هم برای زندگی خانوادگی و حتی برای زندگی اجتماعی افراد هم به دنبال داشته باشد.

برخی از بلاگرها به زندگی مردم آسیب می‌زنند
یکی از مهم‌ترین اثرات این آسیب‌ها باقی‌گذاشتن حسرت است. به این معنا که یک زوج جوان با دین زندگی‌ها و روابط عاشقانه مجازی که با پارگناری یک عکس و یا یک کلیپ نشان داده می‌شود باعث باقی‌گذاشتن حسرتی می‌شود و در نتیجه ناامیدی به زندگی و ناامیدی به آینده را به همراه دارد. این آسیب‌ها باعث بروز اختلالات جدی در زندگی روزمره اشخاص و حتی در تحصیل افراد می‌شود به‌نحوی‌که این سوال پیش خواهد آمد که آیا با خواندن درس چه درآمدی برای من حاصل خواهد شد درصورتی‌که یک بلاگر در فضای مجازی با سرمایه زیاد در حال کارکردن و کسب درآمد بیشتر است.

در مباحث شغلی افراد هم این اختلالات باعث بروز مشکلات می‌شود به‌گونه‌ای حتی فردی با سواد رسانه‌ای است اگر ما سواد رسانه‌ای داشته باشیم و این سواد نهاده‌ین شود می‌توانیم واقعیت را تشخیص بدهیم قطعاً زندگی ما متأثر از این اتفاقات نخواهد بود.

امروزه بحران هویت فردی و خانوادگی را در زندگی که متأثر شده است از فضای مجازی تجربه می‌کنیم و نیاز به بازتعریف هویت در عصر پست‌مدرن داریم یعنی باید هویت ما تعریف بشود و این هویت هم باید متأثر از بافت ایرانی و اسلامی باشد

خانواده‌های ما در فضای مجازی آسیب می‌بینند
مردم ما یک مردمی هستند که احساسات آن‌ها با احساسات مذهبی آمیخته شده است. برخی **بلاگرها افراد جامعه را فریب می‌دهند**
در برخی از زمان‌ها در این فضای مجازی ما شاهد هستیم که همین بلاگرها با استفاده از مقدسات و ظهور دینی می‌خواهند جامعه را فریب داده و وانمود کنند که به مقدسات اعتقاد دارند اما زمانی که بخواهیم وقایع‌نامه این مسئله را دنبال کنیم می‌بینیم که کمتر اعتقادی در عمل وجود دارد.

آن چیزی که در فضای مجازی ما می‌بینیم یک نوع سرگرمی است
آن چیزی که در فضای مجازی ما می‌بینیم

داشتند، اظهار کرد: در برخی روزها نیز بیش از یک آلاینده به‌صورت همزمان باعث بروز شرایط آلوده در پایتخت شدیده گزارش روابط عمومی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران، وضعیت کیفیت هوای تهران در تیرماه، می‌تواند سلامت شهروندان به‌ویژه افرادی را که حساسیت بیشتری نسبت به آلاینده‌های هوا دارند، دچار مخاطره کند لذا اتخاذ و اجرای تدابیر و تمهیدات کارساز از سوی دستگاه‌های دست‌اندرکار به این منظور از اهمیت و ضرورت ویژه‌ای برخوردار است.

اینکه این موضوع به مسیر جدیدی برای استعمار در مسیر فناوری شده و استعمار نو را رقم بزند. رئیس جمهور در ادامه گفت: در آیات نورانی قرآن یکی از ویژگی‌های ظالمان، نابودی طبیعت به دست آن‌ها عنوان شده است. یکی از موضوعاتی که من در سخنرانی سال قبل مجمع عمومی سازمان ملل تأکید کردم این بود که باید به مسئله محیط زیست توجه شود و توجه کشورهای جهان به این موضوع مهم را جلب کردم. بنابراین نکته مهم که امروز باید مورد توجه این نشست هم باشد این است که بدون تشریفات معمول اداری و سازمانی و دیپلماسی به موضوع محیط زیست توجه شود.غالباً مسائل دیپلماسی مسائل و بحث‌های تشریفی مرسوم است.

وی ادامه داد: من از رئیس سازمان محیط زیست و کشورهای شرکت‌کننده و صاحب‌نظران می‌خواهم این مسئله را به دور از نگاه سیاسی و توافقات دیپلماتیک ببینند و دنبال کنند، زیرا توافقات معمول مانع این می‌شود که کار به نتیجه شایسته برسد.

رئیس جمهور ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران با تدوین قوانین مرتقی، تاسی از آموزه های دین، تأکید بر ارزش‌هایی از قبیل برابری، عدالت، قناعت و احترام به محیط زیست و عضوی در مجامع بین‌المللی محیط زیستی به مسئله حفظ محیط زیست توجه داشته است و اقدامات متعددی برای بهبود شرایط زیست محیطی انجام داده و تلاش‌هایی برای به کارگیری توان علمی و تخصصی به کار رفته است.

رئیس‌ی ادامه داد: یکی از ابعاد اساسی سیاست خارجی ایران

گزارش «امتیاز» در مورد بلاگرها و اینفلوئنسر ها در شبکه اجتماعی؛

آسیب‌های زیبایی‌های دروغین مجازی



پوچگرایی و پولداری

هرچه پوچ‌تر، پولدارتر، هرچه بی‌بن‌وباتر مشهورتر. این قصه کوتاه و پردرد بلاگرنماهای ایرانی‌ست. حداقل تولید محتوا با دم‌دستی‌ترین چیزها وقتی به اندازه کافی پول در جیب بلاگر می‌ریزد چرا این کار را انجام ندهند؟ وقتی با پوچی و بدون هیچ کار مفید می‌شود پولدار شد چرا باید زحمت کشید و به کار سختی مشغول شد که حتی عاید‌اش یک دهم این پول نداشته باشد. همین پوچی باعث تغییر گرایش زیادی در نسل جدید و خانواده‌ها به خصوص خانم‌ها شده‌است. اگر تا دیروز دخترها و پسر‌ها دنبال خلبانی و پزشکی و مهندسی یا رشته‌های هنری بودند امروز بلاگری آن‌هم با همین چیزهای دم‌دستی علاقه امروز آن‌هاست.

آفت فرهنگ بلاگری

یک پژوهشگر روان درمانی فراتشخیصی با نغی «فرهنگ بلاگری» و با بیان اینکه در حال حاضر «فرهنگ بلاگری» در کشور ما تبدیل به آفت بزرگ اجتماعی شده است گفت: آسیب‌های فرهنگ ریاکارانه «بلاگری» هر روز در کشور بیشتر می‌شود، به طوری که بعضاً بلاگرها از هر اقدام خود حتی فعالیت‌هایی که در راستای کمک به بزرگ‌تراها و آسیب دیدگان انجام می‌دهند عکس گرفته و آن را به عنوان یک لطف در حق بزرگ‌تراها و سالمندان در فضای مجازی منتشر می‌کنند.

دکتر امیر لطفی حقیقت، با تأکید بر لزوم حفظ حرمت سالمندان، بزرگ‌تراها و آسیب دیدگان، اظهار کرد: گاه و بی‌گاه در فضای مجازی تصاویری منتشر می‌شود که برخی بلاگرها بدون حفظ شان و حرمت بزرگان در حال کمک کردن به بزرگان، سالمندان و حتی آسیب دیدگان حرفه‌ها مختلف هستند. گویی این افراد محتاج کمک هستند و این بلاگرها لطف بزرگی را در حق آنها انجام می‌دهند. حال آنکه کمک به آسیب دیده وظیفه تمام افراد است و باید حرمت بزرگان در چنین مواردی حفظ شود.

این مشاور «فرهنگ بلاگری» را از مخدوش کننده‌ترین، آسیب‌نازترین و ویران کننده‌ترین مولفه‌های اثر گذار بر فرهنگ کشور دانست و ادامه داد: در فرهنگ «بلاگری»، تقلید زندگی علی الظاهر «لاچچکری» که صرفاً پوسته زندگی در آن حفظ شده است، باعث می‌شود که نگاه افراد نسبت به بزرگ‌ترا، سالمندان و آسیب دیدگان و کمک به آنها بیشتر حالت نمایشی و به اصطلاح «شواف» داشته باشند. در چنین شرایطی برای اغواگری و نه انجام وظیفه به سالمندان و بزرگ‌ترا کمک می‌شود و این بی‌حرمتی به اسم «کمک» تلقی می‌شود. وی معتقد است که احترام خانصانه به بزرگان و سالمندان وظیفه افراد است که این امر در فرهنگ بلاگری دیده نمی‌شود.

این عضو تیم تخصصی مشاوره ازدواج و زوج



چهارشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۷۵